МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СТАРОГОРОДКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕРБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

143079, Московская область, Одинцовский г.о., пос. Старый городок, ул. Школьная, д. 28,
тел. 8 (498) 677-92-32 ; 8 (498) 677-98-36 ; Электронная почта: otlin school saHimosreg.ru

ОКПО 58261702 ОГРН 1035006470234 ИНН/КПП 5032036168/50320(001

П Р И К А З
« 10 » июня 2025 г.

О назначении ответственного за реализацию проекта
предпрофессионального образования «Медицинский класс»
в 2025-2026 учебном году

В целях организации создания профильного предпрофессионального медицинского
класса в МБОУ Старогородковской средней общеобразовательной школе и в целях
организационного и методического сопровождения обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за реализацию проекта предпрофессионального образования
«Медицинский класс» заместителя директора по УВР Соколову Л.И.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор шко.